RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

ERRATA 001/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO SESC/GO Nº 22/01.00114

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no Estado de Goiás, torna público, para fins
de conhecimento dos interessados, a presente errata referente a abertura do referido processo, que tem por
objeto a Contratação de Empresa para Serviço Receptivo para Artistas e Convidados e Contratação de Mestre de
Cerimônia FICA para atender a programação  23ª FICA  2022, conforme disposto abaixo:

No termo de referência, Item 3.1.2,  onde se lê:

a) Contratação de cerimonialista

Leia-se:

a) Contratação de Mestre de Cerimônia;

Reforçamos que, a abertura de proposta será realizado, no dia e horário, abaixo informado:

Dia: 11/05/2022

Hora: 16h00

Goiânia, 11 de maio de 2022.

Sesc Goiás